
Skip to content
	
	
								
		

			
	
	
		
	
				
				[image: hs-logo-black]
				
					

	

	







			
	
	
			
		







			

						Exkluzivní distribuce
	Eshop pro kadeřníky
	Pro klienty

	O nás
	Školení
	Magazín HAIR SERVIS INFO
	Bonusový program



	Kontakty

	


	







			
				

				 ×
							Exkluzivní distribuce
	Eshop pro kadeřníky
	Pro klienty

	O nás
	Školení
	Magazín HAIR SERVIS INFO
	Bonusový program



	Kontakty

				

			

				







	

		

	




	

		

	
		
			

			
		
	
								
		

			
	
	
		
		Chci mít čerstvé informace
	

	







			
	
	
		
    
                Přihlásit se k odběru
    

	







	

		

	




	
								
		

			
	
	
		    
        
            
                
                    
    
        [image: ]    

    
        
            Aktuální AKCE duben až červen        

        
        více zde
    


                

                                    
                        
                            
                                
    
        [image: ]    

    
        
            Davinews        

        více zde
    


                            

                            
                                
    
        [image: ]    

    
        
            Profesionální školení v Davines ACADEMY        

        více zde
    


                            

                        

                    

                            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            20x
                        

                        
                            
                                Prodejny po celé ČR                            

                            mapa prodejen
                        

                    

                

                
                    
    
        [image: ]    

    
        
            Společně pomáháme, děkujeme!        

        více zde
    


                

                
                    
    
        [image: ]    

    
        
            GRIS Magazine        

        více zde
    


                

            

        

    

	







	

		

	




	
								
		

			
	
	
		
		Kdo jsme
	

	




	
		

	




	
		
	HAIR SERVIS je v současné době největší společnost v ČR, která zajišťuje kompletní servis pro kadeřníky. HAIR SERVIS zastupuje nebo vlastní významné kadeřnické značky. HAIR SERVIS byl založen v roce 2003.

Nabízí veškerý servis pro začínající i profesionální kadeřníky, od nabídky kvalitní vlasové kosmetiky, pomůcek,  přes školení a vzdělávání až po otevření nebo renovaci kadeřnických salonů.



	




	
		
    
                Více o nás
    

	







			
	
	
		
		Školení
	

	




	
		

	




	
		
	Staňte se opravdovými profesionály a zdokonalujte své kadeřnické umění na našich profesionálních školeních v oblasti střihů a barvení.

13 školících center po celé ČR

3 trenérské týmy proškolené v tuzemsku i v zahraničí

Školení typu look&learn i workshopy na cvičných hlavách

Kadeřnické konference

Zahraniční kadeřnická školení

Pro více informací kontaktujte naše obchodní reprezentanty



	




	
		
    
                Zobrazit školení
    

	







			
	
	
		
		Magazín plný akcí
	

	




	
		

	




	
		
		
				

			
			
	
























    [image: ]
    Aktuální akce



			
		
	
			
	


	
		
    
                Více zde
    

	





			
	
	
		
		Kadeřnický nábytek
	

	




	
		

	




	
		
	
				
				[image: EFEB6269-1024x682 (1)]
				
					

	

	




	
		
		 
	

	




	
		
    
                Více zde
    

	







	
		
	


	
								
		

			
	
	
		
		Exkluzivni distribuce
	

	




	
		
	HAIR SERVIS je významným distributorem kadeřnických značek na českém trhu.



	




	
		
		
				

			
			
	


















    
        [image: ]
        [image: ]
     

     
        
            Davines

        více zde
    


			
		
	
			
	


	
		
		
				

			
			
	












    
        [image: ]
     

     
        
            Dusy

        více zde
    


			
		
	
			
				

			
			
	









    
        [image: ]
     

     
        
            Hair Company

        více zde
    


			
		
	
			
				

			
			
	









    
        [image: ]
     

     
        
            ING

        více zde
    


			
		
	
			
				

			
			
	









    
        [image: ]
     

     
        
            Tondeo

        více zde
    


			
		
	
			
				

			
			
	









    
        [image: ]
     

     
        
            Gamma & Bross

        více zde
    


			
		
	
			
				

			
			
	









    
        [image: ]
     

     
        
            Diva

        více zde
    


			
		
	
				

	
	



	
		
	


	
	



		
	



	
		
		
	
		
			
	© 2024 Hairservis
	 | 
	Powered by Beaver Builder



					

	



	
		
Scroll To Top












